UNIVERSITETI I PRISHTINËS
FAKULTETI EKONOMIK
Programi Master

          Studentët të cilët thirren ne provim me gojë  nga lënda : ANALIZA FINANCIARE 2

1. Yllka Ismaili
2. Petrit Derguti
3. Bujar Statovci
4. Besarta Isufi
5. Dafina Jaha
6. Floriana Musiqi
7. Ramiz Cakolli
8. Arlinda Jolla
9. Kaltrina Gashi
10. Albulena Tahiri
11. Festim Ahmeti
12. Flakeron Abazi
13. Alban Zhugolli
14. Alban Ademaj
15. Armend Azizi
16. Kaltrina Hoxha
17. Flamur Hamza
18. Krenare Shahini
19. Valmir Musta
20. Besarta Rexhepi
21. Alban Jashari
22. Fikrete Hyseni
23. Durim Bojaxhi
24. Albulena Mazreku
25. Aurora Ademi

Ne konsultime thirren:

1. Rrona Perolli					8. Petrit Blakaj
2. Arijeta Peposhi					9. Flakron Musliu
3. Albulena Uruqi				          10. Besarta Dema	
4. Valbona Dema                                               11.  Petrit Dreshaj
5. Rrezarta Zeqa 				         12.  Resmije Istogu			
6. Flutra Shuku                     		         13.  Ariana Alaj
7. Valbona Gjata				         14.  Trim Berisha        	


Privimi me gojë   dhe konsulltimet do te behen me 05.12.2012 ne ora 13
Kandidatet me vete duhet t`i  marrin Punimet Seminarike.
                                                                                                       Profesori I lëndes:
                                                                                                      Prof.dr.Hysen Ismajli








